
Projektas 

Nr. TSP-153 

2024-08-16 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO  TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE BIUDŽETINEI ĮSTAIGAI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI 

 

2024 m. rugpjūčio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 54 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktu, 7.1 

ir 14.1 papunkčiais taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui, kodas 188749235, 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai nuosavybės 

teise priklausantį trumpalaikį materialųjį turtą (priedas). 

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį ir jo perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas)  

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                      Mantas Varaška                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos                                                                                       

2024 m. rugpjūčio       d. 

sprendimo  

Nr. TS-                                                                                      

priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PERDUODAMO 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRUI SĄRAŠAS 

 

Turto pavadinimas 
Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

įsigijimo vertė 

(Eur su PVM) 

Bendra 

įsigijimo vertė 

eurais (su 

PVM) 

Sėdmaišis „So soft chill“ xl mėlynas 4 64 256 

Mini krepšinio lenta (EUROLEAGUE BC 

ŽALGIRIS“ 

1 30 30 

Mikrobangų krosnelė R200INW SHARP 1 85 85 

Elektrinis virdulys HD9350/90 PHILIPS 1 35 35 

Stalas futbolo TBSM-11034848IN 1 180 180 

Stendas „Kazlų Rūdos savivaldybės atvira 

jaunimo erdvė“ 

1 80 80 

Iš viso 9  666,00 

 

 

___________________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE BIUDŽETINEI ĮSTAIGAI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI 

 

2024-08-01 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Perduoti Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos nuosavybės teise priklausantį trumpalaikį materialųjį turtą savarankiškoms 

funkcijoms įgyvendinti biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 

punktu, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 54 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 

punktu, 7.1 ir 14.1 papunkčiais  Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai  nuosavybės teise 

priklausantis  materialusis trumpalaikis turtas teisės aktų nustatyta tvarka bus perduotas biudžetinei 

įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui, siekiant teikti kokybiškas paslaugas jaunimui 

lankantis Kazlų Rūdos savivaldybės Atviroje jaunimo erdvėje bei užtikrinti bazinius jaunuolių 

poreikius leidžiant laisvalaikį jiems skirtose patalpose. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą. 

Teigiamos pasekmės – priėmus sprendimą, biudžetinė įstaiga Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras įgis teisę perimti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą 

materialųjį trumpalaikį turtą ir perduoti jį tiksliniam naudotojui – Kazlų Rūdos savivaldybės Atvirai 

jaunimo erdvei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra.  

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra.  

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Biudžetinė įstaiga Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centras.  

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 
 

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė                     Rita Krupovičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Krupovičienė, tel. (8 343) 36245, el. p.rita.krupoviciene@kazluruda.lt 


